LEI MUNICIPAL Nº 2.624/2025

Categoria: Leis

Data de Publicação: 17 de abril de 2025

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 106.000,00 (Cento e seis mil reais), servindo de igual valor o
excesso de arrecadação.

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/5311/degmP-2wGgeYCdnGjgO1mJqmQN27mXqL.pdf